РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСОХСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.01.2018г. № 8
с. Усох

« О финансировании мероприятий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Усохской сельской администрации в 2018 году»

В соответствии с Положением о порядке расходования средств резервного фонда Усохской сельской администрации, утверждённым решением № 1-28 от 2.12.2005г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Выделить финансовые средства в сумме 5000 руб. на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в 2018 году из средств резервного фонда главы Усохской сельской администрации.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера – Свиридову Анну Николаевну.

Глава Усохской сельской администрации                                            С. И. Самошкина